
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 7  муниципального образования Динской район 
(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район) 

ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б                                                                                                                                   тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06 
 

ИНН - 2330040012   КПП – 233001001 

 

15.04. 2022 г.                                                                                      № 36-ПД 

ПРИКАЗ 
 

Об участии во Всероссийской акции «Сад Памяти»  

  

      На основании Положения Всероссийской акции «Сад Памяти» , при 

поддержке Министерства природных ресурсов и экологии Российской 

Федерации, Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы», 

федерального агентства лесного хозяйства в рамках федерального проекта 

«Сохранение лесов» национального проекта «Экология» проходит 

Всероссийская акция «Сад Памяти». с целью  формирование у 

подрастающего поколения исторической памяти о победе народов России, 

отстоявших в Великой Отечественной войне мир перед лицом нацизма и 

насилия: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю Григоренко Н.В.: 

   1.1Составить план мероприятий участия ДОУ в акции 

            с  15 апреля по 22 июня 2022 года.. 

       1.2  Довести воспитателям  План участия в акции  ( Приложение) 

 

2.Направить фото отчет в личном кабинете https://волонтёрыпобеды.рф  

3.Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 7 

МО Динской  район                                     ______________ Огренич И.А. 

 

 

 

С приказом ознакомлен:________Г.Н. Майстровская ________Е.В. Белоусова 

                                     _________ Н.И.Пономарева _______ Е.В. Чередниченко 

                                      ________О.В. Зубкова    __________Е.М. Рожкова 

                                     _________Н.В. Швецова ________В.Д. Редченко 

                                    ________Е.А. Падерина   ________Т.А. Чалых 

___________Н.В. Григоренко 

 

 

 

https://волонтёрыпобеды.рф/


 

 

 

Приложение 1 к приказу  

№36- ПД от 15.04.2022года 

 

 

План мероприятий участия во Всероссийской акции «Сад Памяти»  

в МБДОУ детский сад №7 МО Динской район с 15.04. 2022 по 22.06.2022г 

 
№ 

п/п 

Название мероприятия Дата/ срок 

выполнения 

Ответственный  

1 Подготовка места для высадки саженцев  15.04.2022-

18.04.2022 

Григоренко Н.В. 

Белоусова Е.В. 

2 Приобретение саженцев для посадки до 

30.04.2022 

Швецова Н.В. 

Падерина Е.А 

3 Обновление «Аллеи «Ветка сирени»  до 

25.04.2022 

Зубкова О.В. 

Чередниченко Е.В 

4 Высадка нового «Сада Памяти 2022» 29.04.2022 Майстровская Г.Н. 

Пономарева Н.И. 

5 Проведение Всероссийского урока 

Победы: «Питомцы – защитники Родины» 

05.05-06.05 Белоусова Е.В. 

Чередниченко Е.В. 

«Они пережили блокаду» 

 

11.05 -

13.05 

Редченко В.Д. 

Пономарева Н.И. 

6 Уход за растениями  весь 

период 

Белоусова Е.В. 

Рожкова Е.М. 

Чалых Т.А 

 


